publicus. Mon-  
struosis nuptijs. } Il-  
læ nimis mon-  
struosæ portento-  
sæque sunt nu-  
ptiæ, quæ inter  
disparés sunt, qui-  
bus iumenta &  
homines copulan-  
tur, quæ inter asin-  
um sunt & fœ-  
minam. Natura-  
lis enim coniuni-  
ctio & coitus ille  
est, ut asinus asinæ,  
equus equæ,  
homo homini  
coniungatur. Nā-  
que (vt docet Ati-  
stot. in Problema-  
tis) in totum co-  
gnata cognatis &  
sui generis con-  
cubunt. Victi-  
marius. } immola-  
mus, sacrificia-  
mus. Victimarij  
dicti, qui praesunt  
hostiis immolan-  
dis. Hemus tu. } Les-  
go, Heus tu: vt vox  
sit vocantis, incla-  
mantisque puerū:  
Iacta. } iactato;  
proicitio: impe-  
rantis est verbum. Lucianus, Στρατηγεῖστε δι τοῦ, οὐ τὰ υπὲ ἡγετα τοῖς  
τοῖς δότι, οὐ τὰ εργα τοῖς, & πάτερες συνάζεται: id est, ipsum iugul-  
late, & intestina quidem canibus date, carnes autem operarijs  
reseruate. Affirmatum cineris inspersum. } Sic emendo, offernat-  
um cineris inspersu: ut sit sensus, Dominis reportabitur asini co-  
tium offernatum: hoc est, purgatum, induratum, concipi-  
tum, inspersum itispergine ciuitalenta. De lupo. } Lucianus:  
R. f. 2

λύκον τρῶτον γέρα φέρεσθε. i. à lupo interemptum mentiamini. Pastorialis sententia, quam unus ex pastorum grege dixerat. Cal-  
 sonis, nam, ut inquit Lucianus, ἐιχεὶς τὸν τὸ λαός εἰ μνήμην. Sen-  
 tentia catholica est: Cui dolet meminit, cui placet obliuiscitur.  
**Memoria iniuriarum immortalis est, beneficiorum obliuisci-  
 mur.** Attamen (ut inquit verissimè Seneca) magni animi est  
 iniurias desplicere. Hinc laudatur M. Cato, qui per impruden-  
 tiam à quodam percussus, eidem postea satis facienti: Non me-  
 mini, inquit, percussum me. In laudem Cæsar is dixit M. Tul.  
 Qui nihil obliuisci soles, nisi iniurias. **Inefficacem.**] quæ videli-  
 cet agasonem non peremerit. **Bellum.** Jelegantem, scitum, ve-  
 nustum. **Servitio necessario.**] Columella in 8. Plurima, inquit, asini  
 & necessaria opera supra portionem respondent, cum & faci-  
 lem terram aratri proscindat, & non minima pondere vēhicula  
 trahat. Iam verò molarum & conficiendi frumenti penè solen-  
 nis est huius pecoris labor. Omne rus tam maximè necessarium  
 instrumentum desiderat asellum, qui pleraque vrensilia & vehe-  
 re in urbem, & reportare collo vel dorso commodè potest. **Cotis  
 attrita.**] Inter operarios lapides sunt cotes ferro acuendo præ-  
 stantissimæ. Multa eorum genera. Creticæ diu maximam  
 laudem habuere. Ex cotibus aliæ sunt aquariæ, aliæ oleariæ:  
 quales in tonstrinarum officinis haberi solent. Inter aqua-  
 rias laus maxima fuit Naxiis, mox Arimeniacis. Ex oleo &  
 aqua Ciliciæ pollent: sunt enim oleariæ simul, & aquariæ. Sunt  
 quædam quoque saliuæ hominis proficientes. Cos, ut inquit  
 decenter Horat. ferrum acuere potest, cum ipsa exors secan-  
 di sit. Aristot. iram dixit cotem esse virtutis. Silius & Cor.  
 Tacitus, ferrum saxo exasperari scribunt: intelligi volentes,  
 cote acutum fieri. Diminutiuum cotis est coticula. Verùm  
 coticulæ alius usus, alia significatio est quam cotis. Nam coti-  
 culæ (ut docet Plin. in 33.) sunt lapides, non ad ferrum acuen-  
 dum, sed reperti in experimentum auri argentique: his coticu-  
 lis vuntur aurifices periū, cum è vena rapuerint lima ex-  
 perimentum, protinus dicunt quantum auri sit in ea, quantum  
 argenti vel eris, scrupulari doctrina mirabili, ratione non fallen-  
 te. Hunc lapidem alij Heraclium, alij Lydium vocat. Illud adde,  
 cotarias dici fodinas cotes, loca scilicet in quibus cotes foduntur.  
 Vlpian. tit. de publicanis, sic refert: Cæsar cum insulæ Cretæ co-  
 tarias locaret, legem ita dixerat. Antiqui decotes togas dixerunt  
 detritas, à cotis attritu. **Ejectis geni.**] amputata virilitate. Lu-  
 cian. οὐδὲν αὐτὸν ἔκτημε: Cape ipsum, & castrato. **Nullo modo.**] Legen-